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Ostatnie dwa tygodnie na zgłoszenie do konkursu
„Silni Polską!”
Biuro Edukacji Narodowej IPN zaprasza do udziału w II edycji Ogólnopolskiego Konkursu
Edukacyjnego „Silni Polską!”. Na zgłoszenia czekamy do 31 października 2025 r.!
Biuro Edukacji Narodowej Silni Polską

Jeszcze tylko dwa tygodnie pozostały, by zgłosić swój udział w II edycji konkursu „Silni Polską!”.
To wyjątkowa inicjatywa, która pokazuje, że historia może być nie tylko ciekawa, ale też
inspirująca i bliska każdemu z nas.

Celem konkursu jest rozbudzenie pasji do najnowszej historii Polski, kształtowanie postaw
obywatelskich i patriotycznych oraz zachęcenie młodych ludzi do odkrywania własnych korzeni i
dzielenia się tą wiedzą z innymi. Uczestnicy mają okazję połączyć naukę z działaniem – ostatnim
etapem konkursu jest organizacja przez młodzież wydarzenia edukacyjnego, które ma odbyć się w
przestrzeni publicznej.

W konkursie mogą wziąć udział zespoły młodzieży w wieku 13–19 lat, liczące maksymalnie 10
osób, pod opieką nauczyciela lub wychowawcy. Na zwycięskie drużyny czeka wyjątkowa nagroda
– wyjazd edukacyjny do Krakowa i Małopolski, gdzie historia i kultura łączą się w jedno.
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Spot – II edycja Konkursu „Silni Polską!”

 

 

Pierwsza edycja projektu okazała się wielkim sukcesem, wzięło w niej udział ponad 2500
uczestników. Konkurs pokazał, że młodzież potrafi z pasją odkrywać historię i przekładać ją na
kreatywne działania. Uczniowie zorganizowali ponad 200 wydarzeń historycznych - od gier
miejskich i spacerów edukacyjnych po koncerty, spektakle i inicjatywy społeczne.

Gala Finałowa I edycji konkursu „Silni Polską”:

 

 

Na zgłoszenia do 2 edycji konkursu „Silni Polską!” czekamy do 31 października 2025 r. Więcej
informacji na stronie: „Silni Polską!”

Nie czekaj – zainspiruj się historią i pokaż, że młodzi są Silni Polską!

Laureaci I edycji konkursu na Kongresie w Łodzi z Prezydentem RP Karolem Nawrockim. Fot. Rafał Pękalski (IPN)
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Laureaci I edycji konkursu w Warszawie. Fot. Marcin Jurkiewicz (IPN)

Laureaci I edycji konkursu w Warszawie. Fot. Rafał Pękalski

http://ipn.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-1210470.jpg
http://ipn.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-1210473.jpg


***

Konkurs „Silni Polską!” to ogólnopolska inicjatywa edukacyjna skierowana do młodzieży, której
celem jest rozbudzenie pasji do najnowszej historii Polski, budowanie dumy z narodowego
dziedzictwa oraz kształtowanie postaw obywatelskich i patriotycznych. Projekt IPN to nie tylko
przekazywanie solidnej porcji wiedzy, ale również inspiracja do głębszego zrozumienia i
odkrywania własnych korzeni. Uczniowie z całego kraju będą mieli okazję poznać kluczowe
wydarzenia i postacie z historii, a także zaangażować się w działania na rzecz popularyzacji
zdobytej wiedzy w lokalnych społecznościach.

Chcemy zachęcić młodych ludzi do twórczego odkrywania bogactwa polskiej historii w swoim
najbliższym otoczeniu. Aby uczyli się pracy zespołowej, zyskując jednocześnie realny wpływ na
swoją małą ojczyznę. „Silni Polską!” nie jest zwykłym konkursem – to projekt, który uczy
odpowiedzialności, współpracy i kreatywności oraz udowadnia, że historia może być fascynująca i
bliska każdemu z nas.

Uczestnikami Konkursu mogą być zespoły młodzieży w wieku 13–19 lat, liczące maksymalnie 10
osób. Każda drużyna musi mieć swojego opiekuna – lidera grupy. Na zwycięzców czeka wyjątkowa
nagroda: najlepsze zespoły zostaną zaproszone na wyjazd edukacyjny do Krakowa i Małopolski –
regionu, który od wieków jest sercem polskiej historii i kultury.

Więcej informacji na stronie projektu „Silni Polską!”

Poprzedni Strona
Następny Strona

Pliki do pobrania
Regulamin konkursu „Silni Polską!” wraz z załącznikami (pdf, 1016.52 KB)

Centrala

Laureaci I edycji konkursu w Warszawie. Fot. Łukasz Kustrzyński (IPN)
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